UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO TECNOLÓGICO

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 07, DE 28 DE MARÇO DE 2022

O Diretor do Centro Tecnológico da Universidade Federal do Espírito Santo, usando de
suas atribuições legais e estatutárias, RESOLVE:

Art.1º Designar, a partir do dia 01 /04 /2022, os professores Elizeu Maria Junior, como titular,

e Jorge Luiz dos Santos Junior, como suplente, para representarem o Centro Tecnológico na

Comissão Permanente de Pessoal Docente – CPPD.

LORENZO AUGUSTO RUSCHI E LUCHI

Diretor do Centro Tecnológico

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] 0300ba33aa47420a5bf334e1e4177d19f19447baf1a90a40bf34f2ba85240643

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Espírito Santo

28/03/2022 às 18:54:19

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFES Nº 07, DE 28 DE MARÇO DE 2022
Data e Hora de Criação: 28/03/2022 às 14:21:21

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria 07  - Desiginação  na CPPD.pdf (Arquivo PDF) - 1 página(s)

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: 0300ba33aa47420a5bf334e1e4177d19f19447baf1a90a40bf34f2ba85240643

[SHA512]: f8564fe59468dfa8806729f81592d8963ce3351b0980f4e123b37c5cf2bbe7c2577bd5fd3e4543bc780d862c8a40912c6ffb5ca05a7943e3ca3f9f56ecdb1655

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Lorenzo Augusto Ruschi E Luchi (lorenzo.luchi@ufes.br)

Data/Hora: 28/03/2022 - 18:54:19, IP: 187.113.178.185, Geolocalização: [-20.313749, -40.304429]

[SHA256]: c91cef370f641d8002ccf8c5784635d7664139b38003ad689590223acb189d19

Histórico de eventos registrados neste envelope

28/03/2022 18:54:19 - Envelope finalizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 187.113.178.185

28/03/2022 18:54:19 - Assinatura realizada por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 187.113.178.185

28/03/2022 18:54:09 - Envelope visualizado por lorenzo.luchi@ufes.br, IP 187.113.178.185

28/03/2022 14:22:22 - Envelope registrado na Blockchain por paulo.silva.67@ufes.br, IP 177.190.189.50

28/03/2022 14:22:21 - Envelope encaminhado para assinaturas por paulo.silva.67@ufes.br, IP 177.190.189.50

28/03/2022 14:21:21 - Envelope criado por paulo.silva.67@ufes.br, IP 177.190.189.50

		2022-03-28T18:54:20-0300